
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木 １３：1０① 14:50②

2 金 １３：1０①

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 １３：1０①

8 木 １３：1０① 14:50②

9 金

10 土

11 日

12 月 １３：1０① 14:20②

13 火 １３：1０①

14 水 １３：1０①

15 木 １３：1０① 14:50②

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

  5月の行事・下校時刻予定について以下のとおりお知らせします。よろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　                      みやき町立北茂安小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      校長　吉岡　功太郎

　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　５月　行事・下校時刻予定表
４月１８日現在

日 曜 学　　校　　行　　事
下　　　校　　　時　　　刻

生活朝会　　１年給食後下校　　２年５時間

特別校時　視力検査１年　１年給食後下校

祝　憲法記念日

15:35③

14:20② 15:10③

祝　みどりの日

祝　こどもの日

振替休日

特別校時　NINOテスト（２・４年）　視力検査３年　1年給食後下校

授業参観（下：9：00～、上：1１：10～）　

PTA総会（10：05～）　1年給食後下校　　２年５時間

特別校時　１年生を迎える会　　弁当の日　全校４時間

１４：20②

15:35③

全校朝会　視力検査２年　１年給食後下校　委員会活動　SC来校
（PM）

特別校時　１年給食後下校

特別校時　　視力検査４年　　１年給食後下校

15:35③

特別校時

「共に生きる」を考える日　４年浄水場見学　SC来校（AM）　尿検査
縦割りリーダー会

14:20② 15:10③

１年給食後下校　　２年５時間

特別校時　　１年５時間開始　　６年吉野ヶ里歴史公園見学

特別校時　　プール掃除　　QUテスト 14:20② 15:10③

特別校時　　１年心臓検診　　全校４時間　　弁当の日

５年自然教室（１日目）

特別校時　　５年自然教室（２日目） １４：20② １５：10③(5年15：30学校着予定)

あのね１・２・３年　　SC来校（PM）　　代表委員会４～６年

特別校時　　交通安全教室１・２年　　全校５時間 14:20②

15:35③（５年は北山に宿泊）14:50②

１４：20② １５：10③

14:50② 15:35③

１４：20② １５：10③

６

月

３日（火）不審者対応避難訓練  ４日（水）尿検査（２次） ※上の①②③は下記「豆津行きバスの発車時刻」を意味します。

①　１３：０６発　（１３：１３着）　②　１４：５１発　（１４：５８着）　③　１６：２４発　（１６：３２着）５日（木）フッ化物洗口開始　歯ッピー教室（１年①・４年②）

みやき町出前講座（ネットトラブルについて：PM）

特別校時

14:50② 15:35③

15：35③14:50②

１３：1０①

15:10③

14:50② 15:35③

１４：20②

１３：１０①


